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Sizlerle Daha İleriye...

2022 yılı İş Planı Amaç ve Hedeflerimiz içerisinde yer alan ''Üye İhtiyaçlarının Belirlenmesi,
Bölgesel Çözüm Odaklı Hizmet Anlayışının Uygulanması'' amacı ile hareket edilerek, ''Üyelerin
Rekabet Gücüne Destek Olmak ve Gelişim Faaliyetlerini Yürütmek'' hedefi doğrultusunda 
 ''Üyelerin yeni pazar oluşturması, ticari bağlantılar sağlaması ve toplumun farkındalığını
arttırmak amacıyla sanal fuar düzenlenmesi'' faaliyetinin gerçekleştirilmesi sonucu bu rapor
oluşturulmuştur. 
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2022 İş Planı Amaç ve Hedeflerimiz içerisinde yer alan ''Üyelerin yeni pazar oluşturması, ticari bağlantılar
sağlaması ve toplumun farkındalığının arttırması amacıyla sanal fuar düzenlenmesi'' kapsamında Ticaret
Bakanlığı onaylı, Akreditasyona sahip, Global Piyasa.com veri tabanı üzerinde, üye firmalarımız ile
Azerbaycan firmaları için oluşturulan bir online platform üzerinde iki oda tüccarlarının bir araya getirilerek;
ticari ilişkiler kurması, sanal fuar oluşturarak ihracat yapan ve ihracat potansiyeli olan firmalara yeni pazarlar
kazandırılması, kurumlar arasında iletişimin güçlendirilmesi, işbirliğinin arttırması, ortak toplantılar ve
faaliyetler düzenlenmesi, birlikte projeler hazırlayarak gerçekleştirilmesi, sanayi ve ticaretin gelişmesinin
yanında, sosyal ve kültürel faaliyetlerle hareket edilebilmesi amaçlanmıştır.

Bu kapsamda, dünyadaki gelişme ve değişimleri yakından takip etmek, üyelerinin ulusal ve uluslararası
piyasalarda etkinliğini artırarak aktif bir şekilde yer almasını sağlamak vizyonu ile hareket edilerek Polatlı’nın
ilk 3 boyutlu, endüstriyel veri tabanlı sanal fuarı için harekete geçilmiştir.

Polatlı Teknoloji Fuarı POLTEK DIGITAL Fuarı 25 Şubat 2022 tarihinde B2B görüşmeleri dijital
ortamda başlatmayı, mevcut ticaret ağını, yeni bir network ağına taşıyarak farklı bir fuar deneyimi sunmayı
amaçlamaktadır.

İşbirliği teklifleri ve satın alma talepleriyle zenginleşen POLTEK DIGITAL, Ticaret Bakanlığı onaylı e-ihracat
platformu globalpiyasa.com veri tabanı teknik alt yapısı, ürün filtreleme, yedi dilde otomatik çeviri imkanı ve
sipariş yönetimi olanakları ile tüm sektörlerin katılımına açık ücretsiz iş bağlantılarının kurulabileceği
profesyonel bir ortam sunmaktadır. Yeni bir network ağı oluşturma, zamandan tasarruf sağlama, farkındalık ve
iş geliştirme, ihracat taleplerine erişim, ticari ve sosyal alanda etkileşim sağlayarak, dünya pazarlarına dijital
yolculukta farklı deneyimler yaşatmaktadır.

POLTEK DIGITAL 25 Şubat 2022 tarihinde online olarak ziyarete açılmış olup,  1 ay boyunca açık kalan 
 fuarda stant açarak yer alan firmalar ayrıca 1 sene boyunca ücretsiz olarak globalpiyasa.com veri tabanı
üzerinde satın alma taleplerine erişim sağlamaya devam edebilecektir. Fuar gıda, inşaat, mobilya, yapı
malzemeleri, tarım makinaları gibi birçok sektörde teçhizat, makine, ekipman ve aksesuarların sergilendiği,
endüstriyel veri tabanını aynı çatı altında buluşturmaktadır.

Ticaretin dijitalleştiği yeni dönemde, tüm sektörlerin yer aldığı, potansiyel pazarlara erişim , Polatlı
Endüstriyel Sanal Fuarı ile mümkün…
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DEV LOBİ HAMLESİ
KOBl'lerimizin ihracata dayalı
büyümeleri sürecinde  ihtiyaç

duyabilecekleri bilgiye erişmeleri,gerekli
araçları tanımaları ve potansiyel iş

birliklerinin önünü açıyoruz.
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ETKİNLİK KAYIT LİNKİ:

https://docs.google.com/forms/d/1fmQeJIOobMUyZ
lNTOuAbquqzOyxLR34zQ7Wd96v4rEk/ed�t
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K A P S A M I N D A K İ  E T K İ N L İ K L E R

Üye firmalarımız ile yurt dışındaki
(Azerbaycan) firmalar arasında Dijital
Platformda gerçekleşecek (B2B) İkili İş
Görüşmeleri
Tüm sektörlerin katılımına açık ücretsiz
sanal fuar
Ticaret Bakanlığı onaylı e-ihracat platformu
globalpiyasa.com teknik alt yapısı
7 dilde ürün ve firma profilini açıklama
desteği
İki ülke işadamları arasında ticari ve sosyal
alanda etkileşim
Dijital mecrada ücretsiz olarak ürün ve
firmanızı tanıtabilme imkanı
Dijital/Sanal fuar deneyimi
İhracat taleplerine erişim
Farkındalık ve İş geliştirme etkinliği
Yeni bir network ağı oluşturma
Zamandan tasarruf sağlama

.

10 ARALIK 2021 - Global Piyasa Veri Tabanı Eğitimi (1)
24 ARALIK 2021 - Tarım Sektöründe Dijital (Online)
Pazar Yeri Eğitimi
14 OCAK 2022-Hedef Pazarlarda ,Ticari İstihbarat ve
Müşteri Bulma Teknikleri
28 OCAK 2022 - Pazarlama İletişiminde Yeni
Medyanın Kullanımı Eğitimi
18 ŞUBAT 2022 - Global Piyasa Veritabanı Eğitimi (2)
25 ŞUBAT 2022 - Sanal Fuarın Gerçekleştirilmesi

Gerçekleştirilecek eğitimler 14:00-16:00 saatleri arasında
düzenlenecektir.

Yedi dilde çeviri imkanı sunan, uluslararası bir
site niteliği taşıyan Ticaret Bakanlığı onaylı
www.globalpiyasa.com teknik alt yapısı ile
Polatlı Ticaret Odası adına özel kurulacak

platformda, üyelerimize özel ücretsiz
gerçekleştirilecek sanal fuar ile birlikte, Azeri
ve Türk işadamların ürünlerinin görselleri ve
özellikleri yer alacak, bu sayede ürünlerinin
tanıtımı ile sanal pazarlama imkanına sahip

olacaklardır. Proje ile hali hazırda uzun
yıllardan bu yana dostluğu devam eden Türkiye

ve Azerbaycan ülkeleri ticaret ağını daha da
geliştirip etkileşimlerini artıracaktır.
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S O N U Ç

Kuruluş kanunu ve mevzuatlar çerçevesinde, üyelerine hizmet veren Polatlı Ticaret Odası; topluma en üst
düzeyde katkı sağlamayı, ilçede farklılık yaratan önder bir kurum olmayı ve Polatlı'yı bir ticaret merkezi haline
getirmeyi amaçlamaktadır. 

Bu amaç doğrultusunda; Polatlı'daki ticareti güçlendirmek ve üyelerine daha kaliteli hizmet sunmak için
Ankara Kalkınma Ajansının 2021 yılı teknik destek programı arasında yer alan lobi faaliyetleri ve uluslararası
ilişkiler kurma gibi kurumsal nitelikli ve kapasite geliştirici faaliyetler kapsamı için harekete geçilmiştir. 2021
yılı İş Planı amaç ve hedeflerimiz içerisinde yer alan İlçenin İhracat Potansiyelinin Arttırılması  kapsamında
Odamız Proje Birimi Ankara Kalkınma Ajansına teknik destek projesi yazmış, bu süreçte de  Azerbaycan
Ticaret ve Sanayi Odası ve Azerbaycan Cumhuriyeti Ulusal Girişimciler Kuruluşları Konfederasyonu ile iş
birliği protokolü imzalamıştır. Azerbaycan firmaları ile Polatlı Ticaret Odası üye firmaları arasındaki iletişimi
güçlendirmek, işbirliğini artırmak, ortak toplantılar ve faaliyetler düzenlemek, projeler hazırlamak / birlikte
gerçekleştirmek, sanayi ve ticaretin gelişmesinin yanında, sosyal ve kültürel faaliyetlerde de birlikte hareket
ederek, diğer Odalara da rol model olmayı amaçlamıştır.

3 Ay boyunca süren teknik destek kapsamında, proje kapsamına dahil olan firmaların organizasyon yapılarına,
mikro ve makro ölçeklerine bakılmaksızın, küresel pazardaki yerlerini korumaları ve geliştirmeleri, değişim
dalgalarına karşı ayakta durabilmeleri, zaman içerisinde pazarlarını, imajlarını, karlarını ve rekabetçi
üstünlüklerini koruyabilmeleri amacıyla '' Tarım Sektöründe Dijital Online Pazar Yeri, Hedef Pazarda Ticari
İstihbarat ve Müşteri Bulma Teknikleri, Pazarlama İletişiminde Yeni Medyanın Kullanımı ve son olarak da
Global Piyasa Veri Tabanı'' eğitimleri düzenlenmiştir. Polatlı Ticaret Odası üyeleri, çalışanları ve işbirliği
içerisinde bulunduğu Azerbaycan Ticaret Odası ve Azerbaycan Ulusal Girişimciler Konfederasyonu üyeleri,
çalışanları eğitimlere etkin bir şekilde katılım sağlayarak verilen eğitim konuları ile bilgilerini artırmışlar,
mesleki becerilerini geliştirmişlerdir. 

Eğitimlerin sonlanmasının akabinde Global Piyasa.com Veri Tabanı üzerinde Azerbaycan ve Polatlı
Firmalarının yer aldığı POLTEK DIGITAL Sanal Fuarı 25 Şubat - 25 Mart 2022 tarihinde online olarak
ziyarete açılmıştır. 1 ay boyunca açık kalan fuarda stant açarak yer alan firmalar ayrıca 1 sene boyunca ücretsiz
olarak globalpiyasa.com veri tabanı üzerinde satın alma taleplerine erişim sağlamaya devam edecektir. 

Fuar sonrasında, fuara katılım sağlayan firmalara  ''POLTEK SANAL FUARI DEĞERLENDİRME
ANKETİ'' gerçekleştirilmiş olup, anketi 22 firma yanıtlamıştır. 

Ankete cevap veren firmaların  kuruluş faaliyet türleri incelendiğinde; %31,8  ile 7 Firma İnşaat Sektörü, 
 %18,2 ile 4 Firma Ticaret Sektörü ve yine %18,2 ile 4 Firma Sanayi-Makine Sektörü, %13,6 ile 3 Firma Gıda
Sektörü, %4,5 ile 1 Firma Tarım Sektörü,  %4,5 ile 1 Firma Enerji Sektörü,  %4,5 ile 1 Firma Sağlık Sektörü
son olarak da %4,5 ile 1 firma Diğer seçeneğini işaretleyerek sektörünü belirtmiştir.
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Fuara katılım sağlayan firmalara Odaya kaç yıldır üye oldukları sorulduğunda; 8 firmanın %36,4 oranında
20 yıl ve üzeri,6 firmanın %27,3 oranında 4-7 yıl arası, 4 firmanın %18,2 oranında 0-3 yıl arası,3 firmanın
%13,6 oranında 8-11 yıl arası son olarak da 1 firmanın %4,5 ile 12-15 yıl arası Odaya üye oldukları
görülmüştür.

Fuara katılım sağlayan firmalara, firma çalışan sayıları sorulduğunda; 13 firmanın %59,1 oranında 1-10
arası, 4 firmanın %18,2 oranında 21-30 arası, 3 firmanın %13,6 oranında 41-50 arası,1 firmanın %4,5 oranında
21-30 arası ve son olarak da 1 firmanın %4,5 oranında 51 ve üzeri çalışanı olduğu görülmüştür.

Fuara katılım sağlayan firmalara, fuara katılım amaçları sorulduğunda; 9 firmanın %40,9 oranında Yeni
Pazarlara Erişim Sağlama yine 9 firmanın %40,9 oranında Yeni İş Bağlantıları Kurma, 3 firmanın %13,6
oranında Yeni Distribütör, Satıcılar Bulma ve son olarak da 1 firmanın  %4,5 oranında diğer  bir amaç
doğrultusunda fuara katılım sağladığı  görülmüştür.

Fuara katılım sağlayan firmalara, Fuar Süresince Gerçekleştirdiğiniz iş Görüşmelerinden Bahseder
Misiniz? diye sorulduğunda bazı firmaların sektörel bazda görüşme sağlayamadığı bazı firmaların ise  gerek
yurt dışında gerekse yurt içinde bazı görüşmeler gerçekleştirdiğine dair cevapların verildiği görülmüştür.1 ay
boyunca açık kalan fuarda stant açarak yer alan firmalar ayrıca 1 sene boyunca ücretsiz olarak
globalpiyasa.com veri tabanı üzerinde satın alma taleplerine erişim sağlamaya devam edeceklerdir.

Fuara katılım sağlayan firmalara, fuar hakkında genel memnuniyet düzeyleri sorulduğunda; 12 firmanın
%54,5 oranında memnun kaldığı, 6 firmanın %27,3 oranında oldukça memnun kaldığı, 3 firmanın %13,6
oranında memnun kalmadığı ve son olarak da 1 firmanın bu konuda %4,5 oranla kararsız kaldığı görülmüştür.

Fuara katılım sağlayan firmalara, genel olarak bakıldığında, fuarlar sizin işleriniz açısından ne kadar
önemlidir diye sorulduğunda; 12 firmanın %54,5 oranında oldukça önemli bulduğu, 8 firmanın %36,4
oranında çok önemli bulduğu, son olarak da 2 firmanın bu konuda %9,1 oranla kısmen önemli bulduğu 
 görülmüştür.

Fuara katılım sağlayan firmalara, fuardan haberdar olmanızda en etkili yol hangisi olmuştur diye
sorulduğunda; 9 firma %40,9 oranında Telefon Aramaları, 3 firma %13,6 oranında SMS Bilgilendirmesi, 3
firma %13,6 oranında E-Posta İletileri, 4 firma %18,2 oranı ile diğer seçeneğini işaretlemiş olup,2 firma %9,1
oranında  ikili ilişkileri ve son olarak da 1 firma %4,5 oranında sosyal medya paylaşımlarını haberleşme yolu
olarak etkili bulduğunu belirtmiştir.

Fuara katılım sağlayan firmalara, fuar için Odamızın bilgilendirme ve iletişimi ile alakalı genel
memnuniyet düzeylerini belirtmeleri sorulduğunda; 19 firmanın %86,4 oranında oldukça memnun kaldığı, 3
firmanın %13,6 oranında memnun kaldığı görülmüştür.
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Fuara katılım sağlayan firmalara, fuar sırasında görevli personellerin ilgi ve yönlendirmesi ile alakalı
genel memnuniyet düzeylerini belirtmeleri istendiğinde; 17 firmanın %77,3 oranında oldukça memnun
kaldığı, 5 firmanın %22,7 oranında memnun kaldığı görülmüştür.

Fuara katılım sağlayan firmalara Odamız tarafından düzenlenecek olan diğer iş gezisi/fuar
organizasyonlarına katılım sağlamayı düşünür müsünüz diye sorulduğunda; 22 firma %100 oranında evet
olarak belirtmiştir.

Fuara katılım sağlayan firmalara hangi sektörlerde oluşturulan fuarlara katılım sağlamak istersiniz diye 
 sorulduğunda; 7 firma %31,8 oranında İnşaat, 4 firma %18,2 oranında Ticaret, 3 firma %13,6 oranında
Sanayi-Makine, 3 firma %13,6 oranında Tarım, 3 firma %13,6 oranında Gıda ve son olarak 2 firma %9,2
oranında Enerji  sektöründe düzenlenecek olan fuarlara katılmak istediğini bildirmiştir.

Fuara katılım sağlayan firmalara önümüzdeki yıllarda gerçekleşmesini istediğiniz etkinlikler hakkında
görüş ve önerilerinizi lütfen belirleyiniz diye sorulduğunda; talepler yine fuarların gerçekleştirilmesi üzerine
belirtilmiş olup yurtdışı ziyareti/fuar gerçekleştirilmesi, yurtdışı firmalarla bir araya getirilmek, gıda  fuarının
düzenlenmesi, iç ve dış pazarda üretici ve tüketiciyi bir ara getirecek ticari çalışmalara yön verecek ürün alım
ve satışlarla alakalı  katkı beklediklerini belirtmişlerdir.
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